

Årsredovisning

för

VinTillMat i Väst AB

559184-8220

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lindberg, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen för VinTillMat i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vår verksamhet har likt tidigare år huvudsakligen bestått av import av vin som sedan sålts till restauranger och privatpersoner via Systembolaget men vi har också haft några vinprovningar.

Försäljningen var under 2022 lägre än under 2021, något vi tror beror på framförallt två faktorer. Dels upphörde restriktionerna och folk började gå ut och äta igen vilket gjorde att dom la pengar på restaurang snarare än att köpa dyra viner hem. Eftersom 80 % av vår försäljning är till privatpersoner så märkte vi av förskjutningen av konsumtion hemifrån till restaurang.

Även den höjda räntan och inflationen gjorde att många minskade på sin lyxkonsumtion av champagne och dyrare viner vilket är just de produkter vi huvudsakligen säljer.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun, Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	2 895	3 996	3 105	1 391
Resultat efter finansiella poster	-155	685	256	99
Soliditet (%)	66,6	58,3	36,3	15,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 718	407 058	666 776
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 058	-407 058	0
Årets resultat			1 137	1 137
Belopp vid årets utgång	50 000	616 776	1 137	667 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	616 775
årets vinst	1 137
	617 912
disponeras så att	
i ny räkning överföres	617 912
	617 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 894 698

3 995 992

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 894 698

3 995 992

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 970 599

-2 452 850

Övriga externa kostnader

-867 363

-805 846

Personalkostnader

-211 154

-51 633

Summa rörelsekostnader

-3 049 116

-3 310 329

Rörelseresultat

-154 418

685 663

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

79

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-699

-254

Summa finansiella poster

-620

-254

Resultat efter finansiella poster

-155 038

685 409

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

160 000

-170 000

Summa bokslutsdispositioner

160 000

-170 000

Resultat före skatt

4 962

515 409

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 825

-108 351

Årets resultat

1 137

407 058

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

542 344

613 105

Summa varulager

542 344

613 105

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

421 180

742 687

Övriga fordringar

79

2 993

Summa kortfristiga fordringar

421 259

745 680

Kassa och bank

Kassa och bank

155 431

133 726

Summa kassa och bank

155 431

133 726

Summa omsättningstillgångar

1 119 034

1 492 511

SUMMA TILLGÅNGAR

1 119 034

1 492 511

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		616 775	209 717
Årets resultat		1 137	407 058
Summa fritt eget kapital		617 912	616 775
Summa eget kapital		667 912	666 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		97 000	257 000
Summa obeskattade reserver		97 000	257 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	2	0	125
Summa långfristiga skulder		0	125
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 248	65 590
Skatteskulder		52 604	134 274
Övriga skulder		241 270	368 747
Summa kortfristiga skulder		354 122	568 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 119 034	1 492 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Sjömarken 2023-05-03

Daniel Lindberg
Daniel Lindberg
Ordförande

Victor Källtén
Victor Källtén

Markus Gunnarsson Jullander
Markus Gunnarsson Jullander